
UCHWAŁA NR XXXIV/212/17
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit. c i d, art. 58, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 , z 2017 r. poz. 730) oraz 
art. 211, art.212, art. 214, art. 233 pkt. 3, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r., poz. 191) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/176/16 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2017, dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku Nr 1 "Plan dochodów na 2017 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1do 
niniejszej uchwały;

2) w załączniku Nr 2 "Plan wydatków - zadania własne na 2017 rok" dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku Nr 12 „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu w 2017" dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Nowosolna

Radosław Mielczarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 2445



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/212/17

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2017 ROK

Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
W tym:

Bieżące
Majątkowe

Własne Zlecone
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 184.644,00 226.122,00 -41.478,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 148.518,00 181.968,00 -33.450,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżacych gmin
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)

148.518,00 181.968,00 -33.450,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 36.126,00 44.154,00 -8.028,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżacych gmin
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)

36.126,00 44.154,00 -8.028,00 0,00 0,00

Razem: 184.644,00 226.122,00 -41.478,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2445



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/212/17

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2017 ROK

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Razem
bieżące

(8+11+12+13
+14+15)

Jednostki budżetowe

dotacje
świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

UE
Poręcze
nia

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(17+18
+19+20)

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Akcje i udziały

Razem (9+10)
Wynagrodzeni
a i pochodne

Zadania
statutowe

w tym
UE

Zakup,
objęcie
akcji ,

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 218.094,00 259.572,00 -41.478,00 -30.450,00 -30.450,00 0,00 -8.028,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 33.450,00 -33.450,00 -30.450,00 -30.450,00 0,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16.954,40 -16.954,40 -16.954,40 -16.954,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6.045,60 -6.045,60 -6.045,60 -6.045,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5.531,00 -5.531,00 -5.531,00 -5.531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1.919,00 -1.919,00 -1.919,00 -1.919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

181.968,00 181.968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151.222,00 151.222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.207,00 27.207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3.539,00 3.539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 36.126,00 44.154,00 -8.028,00 0,00 0,00 0,00 -8.028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

36.126,00 44.154,00 -8.028,00 0,00 0,00 0,00 -8.028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych

3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 00,00 0,00 00,0 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM: 221.094,00 262.572,00 -41.478,00 -30.450,00 -30.450,00 0,00 -8.028,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2445



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/212/17

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2017 ROKU

Dział Rozdz § Zakres
+zwiększenia/
- zmniejszenia

Ogółem
(7+11)

Razem
(8+9+10)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych Razem

(12+13)

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Dotacje
celowe

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

Dotacje
podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 60014 6300

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

23.500,00 23.500,00 23.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2830

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

25.151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.151,00 25.151,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

293.000,00 293.000,00 293.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

-8.028,00 211.972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211.972,00 0,00 211.972,00

900 90017 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

897.616,00 897.616,00 0,00 897.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie dróg gminnych 700.000,00 700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie dróg powiatowych 197.616,00 197.616,00 0,00 197.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (Gminno Parkowe Centrum
Kultury i Ekologii w Plichtowie)

495.000,00 495.000,00 0,00 0,00 495.000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (Biblioteka)

154.000,00 154.000,00 0,00 0,00 154.000,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2820
Dotacja dla podmiotów nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych i nie działających w celu
osiągnięcia zysków (działalność sportowa)

60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00

Ogółem: -8.028,00 2.160.239,00 1.863.116,00 316.500,00 897.616,00 649.000,00 297.123,00 85.151,00 211.972,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2445


		2017-05-15T11:46:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




